

# bereder sig för VM



Christer Miinin med en pokal han vunnit på sin hemmabana, Gelleråsbanan. Nu ska han köra en hel VM-säsong i endurance, tillförlitlighet. "Jag kanske inte är den snabbaste föraren, men det handlar inte om det i endurance utan att vara tillförlitlig timme efter timme."

## Linnea Hård mästarinna på häck

Nordeas regionsmästerskap i friidrott för Svealands 13-14-åringar genomfördes i Munktellarenan i Eskilstuna under helgen. Nordeamästerskapet är en lagtävling för distrikt och Värmland hade endast fyra pojkar med i laget, max är åtta i varje gren. Tunt minst sagt, men ändå kom Värmland på en hedrande fjärdeplats.

Individuellt sett hävade sig Värmland väl med 32 personliga rekord fördelat på 28 deltagare.

Karlskogas **Linnea Hård** blev mästarinna i F13 på 60 m häck. Hon vann på nya mästerskapsrekordet 9,74. Linnea tog även silver på 200 m med 27,6 sek och var fyra i längd på 4,93 m. Hon deltog även på 60 m där hon dessvärre, efter att ha haft tredje tid i försöken med 8,37, tvingades avstå semifinal på grund av kramp.

På pojksidan representerades Karlskoga av **Jesper Wissmar-Roos** i P14. Han blev fyra på 1.000 m med 3.00,28 och 13:e på 200 m med 27,6. Bra gjort av Jesper att bli fyra på 1.000m då han inte kunnat träna fullt ut i vinter.

## Johanna avslutade med sjundeplats

Bofors simhoppklubbs **Johanna Johansson** och **Louise Olsson** avslutade junior-SM i Örebro med en sjundeplats som bäst. Det var Johanna som nådde det resultatet på tremeterssvikten och hon avrundade därmed ett bra JSM där hon tävlat mot upp till fyra år äldre motståndare.

Louise avslutade på tremetern med att bli tolv i försöket.

## Nordic Tournament spelas på nio platser

I sommar avgörs Nordic Tournament i fotboll i Värmland. Turneringen är för F16-landslag och förutom Sverige deltar sju andra nationer. Turneringen kommer att spelas på nio platser i Värmland; Forshaga, Hagfors, Karlstad, Kil, Mallbacken, Munkfors, Sunne, Säffle och Torsby.

Sverige spelar sina gruppmatcher mot Finland (29 juni i Forshaga), Danmark (30 juni i Sunne) och avslutningsvis mot Frankrike i Mallbacken den 2 juli. Den andra gruppen består av Norge, Island, Holland och Tyskland.

## Sundhage belönas på Örebro slott

I dag, onsdag, kommer **Pia Sundhage** att belönas på Örebro slott. Örebro läns kvinnolobby arbetar för att stärka kvinnors ställning i arbetsliv och samhälle. Pia Sundhage är tidigare medlem i lobbygruppen och nu belönas hon av landshövding **Rose-Marie Frebran** samt fotbollförbundets ordförande **Lars-Åke Lagrell**.

Pia Sundhage är förbundskapten för det amerikanska damlandslaget i fotboll, som hon tog till OS-guld i Peking. Tidigare tränade hon Kif Örebro.